Протокол № 6

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

            «24» мая  2024 года                                                                 15 часов

Председатель заседания: Н.С.Балабкина
Присутствовали депутаты: Доценко Л.Д., Кан Е.А., Коннова И.А.,Муценко Л.Н.,
Хаминов С.В.,  Кирпиченко Г.Н., Кукузей Е.А.,
    Отсутствовали депутаты:  - Сидоренко А.В.
Присутствовали: Шевкопляс Н.П. , Некрасова Н.А. , Синица Т.В.
Приглашенный: Жнец С.В.
ПОВЕСТКА
1. О внесении изменений и дополнений в решение
     Совета депутатов от 21 декабря 2023 года  № 154
     «О бюджете Сергеевского сельского поселения на 2024 год
      и на плановый период 2025 и 2026 годов»
2. О поддержке инициативы Совета депутатов Оконешниковского муниципального района Омской области по преобразованию всех поселений, входящих в состав Оконешниковского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и о назначении публичных слушаний на территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
             Повестка дня утверждена единогласным голосованием
1.  О внесении изменений и дополнений в решение
     Совета депутатов от 21 декабря 2023 года  № 154
     «О бюджете Сергеевского сельского поселения на 2024 год
      и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.
2. О поддержке инициативы Совета депутатов Оконешниковского муниципального района Омской области по преобразованию всех поселений, входящих в состав Оконешниковского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и о назначении публичных слушаний на территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
Выступила Н.С.Балабкина Принято решение единогласным голосованием.

Председатель Совета депутатов
Сергеевского сельского поселения                                                        Н.С. Балабкина

[bookmark: _GoBack]